
✓Г~ РАтЕл 
Ј 

u iiVfдil~'iдllдin iu 
000561352018 

Број : 1-02-4042-19/ 18- 8 
Датум: 05.12.2018. 
Београд 

У складу са чланом 63. став 1. и 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС" бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), а на основу зактева заинтересованог лица за додатним појашњењима, 
достављено слсктронским путем, дана 03.12.2018. године у 9:27 часова, заведеног под бројем 
1-02-4042-19/18-7, за јавну набавку услуга — закуп оптичких влакана, на три године, 
обликоване по партијама: Партија I— Закуп оптичких влакана, Београд, Земун, 
интернет линк ка мрежи државних органа и Партија II — Појачавање капацитета 
оптичких влакана Пиш, интернет линк, рсдни број 1-02-4042-19/18, објављујсмо одговор: 

Питања:  

Poštovani, 

U vezi sa pripremom ponude za javnu nabavku usluge zakup optičkih vlakana po partijama na tri 
godine JN br. 1-02-4042-19/18, za potrebe Regulatorna agencija za elektronske komunikacije i 
poštanske usluge , molimo vas za pojašnjenje i odgovor na pitanja: 

1. Na koliko decimala Ponudači zaokružuju cene koje upisuju u svojim ponudama, za Partiju 1 i 
Partiju 2 ? 

2. Da 1i servis za Partiju 1 možemo realizovati preko para optičkih vlakana uz korišćenje medija 
konvertora na terminalnoj tački Ugrinovačka i optičkog patch cord-a na terminalnoj tački 
Nemanjina? 

3. Molimo vas za pojašnjenje da 1i se za svaku partiju pojedinačno dostavlja menica, tj. jedna 
menicu za Partiju 1, jedna za Partiju 2? 

4. Molimo naručioca da definiše gde se u okviru konkursne dokumentacije upisuje „rok za početak 
pružanja usluga" s obzirom da je to rezervni kriterijum za Partiju 1 i Partiju 2? 

Напомена: Текст питањаје изворно преузет од стране заинтересованог лица.. 

Одговори:  

Одговор 1 

Понуђснс цснс понуђачи заокружију на двс децималс. 

Одговор 2 

Понуђач може реализовати услугу и преко пара оптичких влакана уз коришhсње два мсдија 
конверора (примарног и резервног) на терминалној тачки Угриновачка и оптичког patch cord- 
а на терминалној тачки Пемањина. 

1 A ЛU1)11;1 :11 ~fПU1ј;I i:1 СЈ1~1ГГ1)Ut1C1CC Fі))I\ f11tR~11U 	1 П~)1111ttПCRC \~.1\ 1 С 

11,ut.vi rtihctrt'. 111U licotlrtt.11Л15: 1U6~Ob.1'cinо~iпкal'1)і~ttjа 
1~utirari tіеtnaр O11 .г2-4_' b7.~.tjtarr: O11 	2;2 
иии.гаtrl.г, 



Комисија за јавиу и~бавку 
;..._ 
1 

шко Коrди 
777
fff

~, uRelf~ едис—. f' : 

~~~ % ~с-Ј~•;л1  v ~11:t  , 

Одговор 3 

Понуђачи достављају бланко соло менице за добро извршење посла за сваку партију 
посебно, као што је и наведено у Конкурсној документацији, Одељак V, тачка 10. Средство 
финансијског обезбеђења (важи за обе партијс) и у моделима уговора за обе партије. 

Одговор 4 

У Конкурсној документацији, у Одељку V, y тачки 12. Рок за почетак пружања услуга и 
места пријема услуга и у моделима уговора наведено је „Рок за стварање техничкик услова и 
отпочињања пружања услуга је 01.01.2019. године.", те се у тачки 10. Додатни критеријуми 
за оцењивање понуда: „У случају да две или више понуда, након стручне оцене понуда, 
имају исту понуђену цену, као најповољнија биће изабрана понуда која има краћи рок за 
почетак пружања услуга." брише и замењује текстом: „У случају да две unu више понуда, 
након сигручне оцене понуда, имају исту ионуђену цену, као најповољнија биће изабрана 
понуда у којојје дат повољнији, дужи рок и га~гаtаа. " 

У складу са наведеним биће измењена Конкурсна документација и продужен рок за 

подношење понуда. 

Доставити: 

- 	заинтересованом понуђачу 

- 	портал УЈП 

- 	интернет страница наручиоца 

Јован Милосављевић, зауіеник члака 
i 

\, ~i 

Жељко Гаговић, члан 

ѕ_i,iiupua arcutuija >a С.irri otкhС NOsi\ ііііNtіі!ІјС п пи[игинСкС \ СЛnrc 
11а_tлt~гnгhСisa _'. 1 1 10; kircti 	11,ak: 1U6O6. 1'rn\ itihд Cрuiija 

	 Страна 2 од 2 
1:оii ги 	it~н r,tp O1 1 	67 	tJtaкc: O1 1 i232 	7 
\~ \~ \ .Iа1L І.I1 


	Page 1
	Page 2

